exigida pela referida Lei, valendo destacar as seguintes informações gerais 

do empreendimento: 

a) A empresa foi constituída no ano de 2005 e tem 

como atividade principal a fabricação de fontes de corrente contínua; 

b) O faturamento bruto nos exercícios de 2018,2019 e 

2020 totalizou o montante de R$ 87.000.000,00 (oitenta e sete milhões de 

reais). 

c) Os investimentos previstos para os exercícios de 

2021e 2022 perfazem o montante de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais) 

d) O faturamento estimado para os exercícios de 

2021,2022 e 2023 perfaz o montante de R$ 132.500.000,00 (cento e trinta 

e dois milhões e quinhentos mil reais). 

• e) Gera atualmente 61 empregos permanentes e 02 

estagiários, com previsão de geração de mais 15 empregos permanentes e 

01 estagiário para os exercícios de 2022 e 2023. 

Portanto, não poderíamos deixar de cumprir com nosso 

compromisso de incentivar a referida empresa, por estar a mesma

[...]

dividido em-400.000 (quatrocentos mil) quotas sociais de valor. nominal de R$ 1,00 (um real), 
inteiramente subscrito e integalizado, em moeda corrente nacional, assim distribuído entre as 
sócias quotistas: 

a) 	ALPHA TECHNOLOGIES SERVICES, INC. 
- 396.000 (trezentas e noventa e seis mil) quotas sociais, de valor unitário de R$ 1,00 (um 
real), perfazendo a importância de R$ 396.000,00 (trezentas e noventa e seis mil reais); e 

B) OUTBACK POWER TECHNOLOGIES, INC. 
- 4.000 (quatro mil) quotas sociais, de valor unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo a 
importância de R$ 4.000,00 (quatro mil) reais. 

PARÁGRAFO ÚNICO - Na forma do artigo 1.052, da Lei n° 10.406, de 10 de janei ,de

[...]

CLÁUSULA 4' - O capital da Sociedade é de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), dividido 
em 400.000 (quatrocentos mil) quotas sociais de valor nominal de R$ 1,00 (um real), 
inteiramente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, assim distribuído entre as 
sócias quotistas: 

a) 	ALPHA TECHNOLOGIES SERVICES, INC. 
- 396.000 (trezentas e noventa e seis mil) quotas sociais, de valor unitário de RS 1,00 (um real), 
perfazendo a importância de R.$ 396,000,00 (trezentas e noventa e seis mil reais); e 

13) OUTBAC1( POWER TECHNOLOGIES, INC. 
- 4.000 (quatro mil) quotas sociais, de valor unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo a 
irPP9rt4-0 de R$ 4,9.9.9,90. (quatro mil).reais,,...„ 

PARÁGRAFO ÚNICO - Na forma do artigo 1.052, da Lei a° 10.406, de 10 de janeiro de 2,002